posuet 185 . 254 20 .
posuit 190 .
posuit soror . . ? 257 .
posuit titu [ lu ] m 82 .
posuit [ titulum . . . .] m [ ater ] 149 .
posuit . titulum . . . patres in pace 176 .
princeps magnificus II 189 .
principales 170 .
pro amore 153 . 215 .
[ pro am ] ore dei 107 .
pro caritate 92 . 211 .
[ pro ca ] ritate 146 .
pro [ caritate ] 147 .
[ pro ca ] ritate 234 .
pro caritate dei 258 .
pro caritatem 101 . 116 . 207 .
pro merito 161 .
pro nomine xpi sanguinem suum

fuderunt 294 .
propter caritate 123 .
pro voto 294 .
puella 59 . 60 .
puella di 199 .
puello 279 .
puer 290 .
puer dulcissimus 284 .
pueri 296 .
pulvis terrae II 232 .
quae meruit miserante deo ut funus

nesciret natae 158 .
quae omnib • dieb • vitae • suae • dm • coluit

et omni actu Salvatoris • diu ■prae¬
cepta servavit 199 .

qui corpore multas post se reliquit
lacbrymas 139 .

quiescet in pace 93 .
[ qui ] esc [ it ] iig 8 .
quiescit in pace 135 .
. . . qu ] iescit in [ pace ] 184 .
quieti et perpetuae securitati 34 .
qui meruit sanctorum sociari sepul¬

cris 174 .
quis es et unde venis II 253 .
qui tulit annos 155 .
qui vixit in pacen 193 .
qui vixit in saeculo 260 .
qui vixxit 36 .
qui votu [ m ] pa [ tris exsolvit ] ? 279 .
quod sumus hic eritis fuimus quandoque

quod estis II 108 .
quondam II 166 .
rapta II 201 2 .
rapuere calendae II i70 a .
[ r ] ecessit 11759 .
re ] quiescant in Xpo II 107 .
requiescat [ in pace ] ? II 668 . 669 .
requiescit 7 .
restaurator loci II 332 .
[ salvis domini ] s et imperatoribus nost [ ris

fl . theo ] dosio FI . Arcadio et FI .
Eugenio ( 392 — 94 ) 293 .

s (anc ) tae recordationis II 402 .
sanctae virgines 294 .

sanctus metator 77 . .
sarcofagi cum ossibus mortuorum II 164 .
sca crux nos salva II 240 2.
sce m (emoriae ) epcs 4 .
sciat se sempiternis tartari ignibus puni¬

endum 293 .
scola armat [ urae ] 283 .
scriptor 38 .
sculpsit capillo 38 .
sepulchrum 153 . 296 .
sepulcrum 12 . 174 .
sepultus II 395 .
sibi et . . . suo fecit I Spur . 19 .
sibi et viro suo in pace I Spur . 12 .
sic ludo ? 89 .
si me amas 12 .
sin [ e querella ] 73 .
si qis dignatur rescire meo nomen 285 .
soci [ a ] ta m - s (martyribus ? ) 285 .
solomene . . . 158 .
sor [ or ] et filius . . . titulum fieri

iuss erunt 2 11 .

GWOcag I Spur . 7 .
sponsa redemptoris II 428 .
structor II 397 .
structura nobilium II 319 .
struxit II 658 .
sub die . . 265 .
sub hoc tumulo 174 .
sub signaculo trino II 388 .
sub xpi velamine II 388 .
[ s ] upremum [ diem obiit ] ? 117 12+.
tartarus 174 .

i templum struxit II 258 .
terminatio II 686 . 688 .
terminatio istius eccl . II 193 .
tet . . . . eduxit I Spur . 3 .
tet . mater posuit I Spur . 16 .
tet ( olum pos . . . ) 88 .
tetolum posuit 81 .
[ tet ] u [ lum po . .] 127 .
tetulum posuerunt in pace 134 .
tetulum posuerunt — pater et mater 172 .
theca II 234 2 .
titolu . . . . 203 .
titolum posuit 24 .
ti [ tol ] um po [ suit ] 159 .
[ tit . pos . ? . in pa ] ce 214 .
tit [ ulum pos . . .] 11 7 69.
[ titulum p ] osuerunt 66 .
titulum posuerunt . . . 145 .
titulum posuerunt in pace ( filii ) 167 .
[ ti ] tulum p [ osuerunt ] pa [ rentes ] 247 .
titulum posuerunt patr [ es pientissijmi 155 .
titulum po [ suer ] unt patris in pace 230 .
titulum posueruntprodilectionepatris 200
[ titul ] um posui . . . 261 .
titulum posuit 78 .
titul [ um posuit ] 11 7
tit (ulum posuit ? ) II7 I0 9 .
titul (um posuit ? ) 137 .
titu [ lum posuit ] ? 161 .
[ ti ] tul [ um posuit ? ] 182 .